
Neváhejte a kontaktujte obchodního zástupce T-Business.  www.t-business.cz

DATOVÁ CENTRA A CLOUD

PROČ SI VYBRAT DC7 OD T-BUSINESS

Mějte svá data bezpečně pod kontrolou 
v nejmodernějším datovém centru v ČR

DATOVÉ CENTRUM DC7

Využitím našeho datového centra můžete výrazně snížit náklady na infrastrukturu, včetně budovy, prostoru, chlazení a 
záložních zdrojů. Nemusíte tak investovat do vlastní IT síťové infrastruktury ani do podpůrných systémů, jako je klimatizace či 
požární ochrana. Navíc získáte jistotu, že vaše data jsou v naprostém bezpečí a vždy k dispozici.

Nejmodernější v ČR

DC7 využívá unikátní 
technologie, nabízí 

spolehlivou konektivitu 
na naší páteřní síti, 
perfektně sehraný 

servisní tým i špičkové 
zabezpečení.

Maximální bezpečnost

O vaši techniku se 
postaráme jako  

o vlastní. Naše prostory 
splňují nejpřísnější 

bezpečnostní 
standardy, které sami 

využíváme.

Řešení na míru

Pronájem místností, 
klecových systémů, 

racků nebo jejich částí 
umožňuje sestavit 
řešení pro jakékoliv 

housingové potřeby.

Komplexní služby

Postaráme se nejen 
o vaše data, ale 

také o stěhování, 
montáž, konektivitu, 
bezpečnost či zálohy.  
A vy budete mít více 
času na svůj business.



DATOVÁ CENTRA A CLOUD DATOVÉ CENTRUM DC7

DC7 V ČÍSLECH

  Zastavěná plocha – 2 800 m2

  Dostupnost – 5 km od centra Prahy, 25 km od letiště

  Energetická efektivita – PUE 1,3

  Garantovaná dostupnost – 99,99 %

  Certifikace – ISO/IEC 27001:2005

  Technická a zákaznická podpora – 24/7

  8 datových sálů s celkovou kapacitou  
až 1 500 racků.

  Zdvojené podlahy s nosností 2 000 kg/m2.

  Hustota příkonu až 30 kW na rack.

  Moderní technologie šetrné k přírodě  
– nepřímý free cooling s dochlazováním pomocí 
dešťové vody.

  Separace studených a teplých uliček s garancí 
teploty a vlhkosti.

  Zpětná rekuperace odpadního tepla.

  DC7 je postaveno a provozováno  
s certifikací ANSI/TIA942.

  Nepřetržitý dohled expertů technické podpory.

  Systémy automatického hašení, fyzická ostraha 
24/7, ochrana perimetru, kamerový systém  
a biometrické prvky.

  Dvě nezávislé přípojky VN, vlastní  
trafostanice, UPS a dieselgenerátory se zásobou 
nafty na minimálně 40 hodin provozu.

  Celkový rezervovaný příkon až 8MW.

  Redundantní připojení racků (A+B větev).

PROČ SI VYBRAT T-MOBILE

Jednička na trhu v ČR

Máme více než 25 let zkušeností 
a jsme největší poskytovatel 

datových center.

Komplexní řešení na míru

Dokážeme vám nabídnout 
poradenství, servis a řadu 

dalších IT a ICT služeb a řešení.

Garance za všech okolností

Naše DC patří do kritické 
infrastruktury státu  

a garantují dostupnost i během 
mimořádných událostí.

Neváhejte a kontaktujte obchodního zástupce T-Business.  www.t-business.cz

JAK SLUŽBY ZÍSKAT 
1. Spojte se s obchodním zástupcem T-Business, který vám
 se vším ochotně pomůže.
2. Nebo zadejte poptávku na našem webu:

POPTÁVKOVÝ
FORMULÁŘ

CHLAZENÍ

ARCHITEKTURA BEZPEČNOST

NAPÁJENÍ ELEKTŘINOU


